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
wc, 2 ch dt 1 avec dressing. Cave local 
vélo pkg commun. TF 890 € Charges 
trimestrielles: 250 € Copropriété de 
56 lots, 1000 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D www.notaires-
isneauville.com Réf 016/1549
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

BONSECOURS� 142 000 € 
136 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Plateau des Aigles appt 2/3 pces 64m2 
hab rdc surélevé sur Parc: Entrée pla-
cards, cellier, séj sud avec balcon, cuis 
équipée, ch spacieuse avec placards, sdb 
avec douche, wc. Huisseries Alu de 2006. 
Cave. Copropriété de 200 lots, 1320 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D 
Réf 014/567
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appt 3 pces en parfait état 78m2 compr: 
Entrée placards, séj salon 27m2 balcon 
Ouest, cuis aménagée 9m2, 2 ch de 13 
et 17m2 avec placard, sdd, wc. Cave. 
Place de pkg ext privée et sécurisée. Gge. 
Copropriété de 50 lots, 1776 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D Réf 014/621
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

OCTEVILLE SUR MER� 337 700 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 12 700 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
En sortie de bourg. Construction 
traditionnelle avec vie de plain-pied. 
Entrée, salle à manger, séjour (che-
minée), cuisine équipée, chambre/
salle de douche. A l'étage : 4 
chambres et salle de douche. Sous-
sol complet. Toiture ardoise de 2014. 
Terrain 1680m2. Classe énergie : D
SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE

02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

ST ROMAIN DE COLBOSC
334 400 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - A deux pas des commerces pavillon neuf édifié en 2020 sur 
391 m2 de terrain comprenant entrée, séjour salon avec cuisine américaine 
donnant sur une terrasse, 1 chambre avec suite parentale et douche, cellier 
lingerie, garage 1 voiture A L'Etage: Mezzanine, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Chauffage pompe à chaleur au sol, fenêtre aluminium. Affaire très rare 
Réf PL057

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

 Rouen BOIS GUILLAUME� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Rue de la Haie, F3 de 104m2, rdc av 
terrasse: séj/salon, cuis aménagée, 
2 ch dt 1 av sdb privat, sdd av wc, 
cellier. Terrasse. Cave. Emplact pkg 
en ssol et emplact pkg extér. Copro 
implantée ds gd parc. Prox ''Portes de 
la Foret''. Visites/RDV 06.81.79.79.53 
Classe énergie : E Réf 76028-388902

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

MAISONS

APPARTEMENTS
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BONSECOURS� 212 000 € 
202 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Dans Résidence avec ascenseur, 
Appt 3 pièces de 73m2 comprenant: 
Entrée, séjour 24m2 avec cuisine 
ouverte équipée de 12m2, 2 ch de 10 
et 12,50m2, salle de douche, cellier, 
wc. Garage. Copropriété de 50 lots, 
1320 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D Réf 014/625
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 215 000 € 
205 200 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Dans résidence avec asc, Appartement 
92m2 Vue Seine compr: Entrée, séjour 
salon 32m2 avec balcon Sud/Ouest, 
cuisine aménagée, 3 ch (9,50 - 11,50 - 
12,50m2), salle de bains, dressing, wc. 
Cave. Garage. Copropriété de 100 lots, 
2400 € de charges annuelles. Classe 
énergie : C Réf 014/624
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 298 000 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Dans Résidence de 1993 avec asc, 
proche toutes commodités, appt 3 
pces en RDJ compr: Entrée placards, 
séj 37m2 avec cuis ouverte équipée, 
cellier, 2 ch 13 et 15m2, sddche, sdbs, 
wc. Gge en sous sol. Copropriété de 
30 lots, 113 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C Réf 014/629
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

CANTELEU� 73 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Au 1er étage, appt : entrée: 7.95m2 
Cuisine: 10.73m2 cellier: 1.80m2 2 
chambres: 9.54m2 et 12.13m2 salle 
de bain: 3.26m2 Wc indépendant 
séjour: 18.04 m2 Cave Une garage 
TF/ 1269  € Charges/ 728  € par tri-
mestre Copropriété de 3 lots, 2912 € 
de charges annuelles.  Réf 76029/381

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN� 156 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
RESIDENCE SAINT JAMES A 20 MIN A 
PIEDS DES DOCKS DE ROUEN, appt 
type T4 de 71.60m2 au 3ème étage avec 
asc, balcon. Séj, cuis, 3 ch, sdd. 2 places 
de stationnement au ssol. Copropriété de 
126 lots, 1400 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D www.notaires-isneau-
ville.com Réf 016/1560
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

MAROMME� 88 800 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
LA MAINE - Appartement avec très 
belle vue - Entrée avec placards 
Cuisine équipée Séjour - salon 
(34m2) 2 chambres parquetées Salle 
d'eau WC indépendant CAVE au 
sous sol Surface habitable : 70m2 
TF : 1290 € / an Classe énergie : C 
Réf 76029/115

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MAROMME� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
CENTRE - Prox ttes commodités, 
appt dans résidence en copro de 
65 m2 situé au 2ème étage : séj 
ouvrant sur balcon, cuis, sdd, 2 ch, 
cave et stationnement ext. Charges 
trimestrielles: 650 euros (chauf com-
pris) Renseignements et visites au 
06 88 76 32 90 Classe énergie : D 
Réf 76028-AD2021TIL

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 110 250 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Parc de le Durdent :  Appartement 
situé au 4ème et dernier étage com-
prenant entrée, Salon 19m? donnant 
sur balcon, cuisine indépendante, 
2 chambres, salle de bains, W.c 
et dressing. Cave, stationnement 
facile. Classe énergie : DPE vierge 
Réf 76007-913014
SCP TENIERE, BANVILLE et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 149 000 € 
141 400 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Appt 4/5 pces 90m2 à rafraichir, en 
rdc au pied des commerces et des 
transports: Entrée, séj salon 25m2, 
cuis équipée 9m2, dégagt placards, 
3 ch (une avec balcon), sde, sdb, 
wc. Cave. Copropriété de 100 lots, 
2400 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D Réf 014/604
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Dans Résidence avec asc appt 3 pces 
en rdc TBE: Entrée, séj 16m2 Ouest, 
cuis équipée 11m2 (poss ouvrir sur le 
séj) 2 ch 10 et 12m2, sdbs 3, 70m2, 
wc. Cave de 4m2. Place de pkg en s/
sol. Copropriété de 50 lots, 2040 € de 
charges annuelles. Classe énergie : 
E Réf 014/630
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
GARE - Studio vendu loué en rdc 
d'une maison bourgeoise compr: 
entrée avec placards, cuis aménagée 
donnant sur cour, pce à vivre, sdd av 
wc. Emplact pkg extér à prox. Loyer: 
353  € charges comprises. Chauf col-
lectif. Visite virtuelle sur dde. Contact: 
06.81.79.79.53. Réf 76028-389382

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

ROUEN� 126 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE-JARDIN DES 
PLANTES - Dans immeuble ancien, 
Appartement type 3 de 55 M2 habi-
table; Offrant belle pièce de vie, cui-
sine ouverte, 2 chambres, Salle de 
bain et W.c. Possibilité d'acquisition 
d'un garage en sus. Réf 76007-851373

SCP TENIERE, BANVILLE et 
BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

PETIT COURONNE� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 2 pas du Zénith Appart en rdc (95,33 
m2): séj-salon , cuis am, 3 ch, cellier, 
Terrasse et jardin priv. Pkg + gge fermé. 
Bien soumis au statut de copro, provi-
sions pour charges courantes annuelles 
1.832  € - appel fonds de réserve annuel 
138,60  €. Copropriété Classe énergie : C 
Réf 76026-389265

SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ, GHES-

QUIERE, QUESNEE et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76026@notaires.fr

ROUEN� 43 500 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 8,75 % charge acquéreur
APPARTEMENT GRAND MARE 
TOUR 4 3 ETAGE Comprenant 
: Entrée, séjour, deux chambres, 
cuisine, salle de bains, wc. 65M2 
CAVE PARKING AERIEN TF 1191 € 
RAFRAICHISSEMENT A PREVOIR 
Réf 76029/418

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

ROUEN
83 840 € (honoraires charge vendeur)
SAINT HILAIRE Au pied du TEOR. Situé au rdc, appartement 2 pièces de 
31m2 comprenant :Entrée sur pièce de vie, cuisine ouverte, un dégage-
ment, une chambre donnant sur cour intérieure et une salle de douche avec 
W.C.Appartement en parfait état général. Appartement vendu libre de toute 
location. Copropriété 1012 € de charges annuelles. Classe énergie : DPE 
vierge Réf 76004-911647

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

ROUEN� 89 000 € 
84 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,95 % charge acquéreur
Appt 2 pièces en rdc sur cour au 
calme compr : Entrée placards, séjour 
20m2, cuisine ouverte, chambre avec 
placards, salle de bains. Fenêtres alu 
double vitrage. Place de parking exté-
rieure privée. Copropriété de 30 lots, 
1464 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D Réf 014/583
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� 99 750 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CHÂTELET - Appartement 3 pièces en duplex, offrant au rez-de-chaussée : 
séjour avec terrasse, cuisine ouverte et salle d'eau, à l'étage : dégagement, 
2 chambres et salle de bains.Les + : Immeuble neuf (2015), Parking sécu-
risé transports et commerces à proximité.Dans une copropriété de 76 lots, 
quotte  part de charges de 2380 € par an (chauffage, eau chaude et eau 
froide inclus). Copropriété 2380 € de charges annuelles. Classe énergie : B 
Réf 76008-268828

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et 
MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 131 250 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche PLACE CAUCHOISE : Situé 
au 1er étage d'un immeuble ancien, 
Charmant 2 pièces d'env 34M2 entiè-
rement rénové; Offrant belle pièce de 
vie, Cuisine aménagée et équipée, 
Chambre au clame avec Dressing, 
Salle de douche et Wc. Vendu 
meublé! Copropriété de 4 Lots, 
faibles charges. Réf 76007-913110
SCP TENIERE, BANVILLE et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr
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Votre conseiller travaux à Rouen

Thomas DAMOISEAU : 06 21 45 92 22 - www.illico-travaux.com
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
soit 4,44 % charge acquéreur
Proche BOOS (Bourg Beaudouin) 
Maison de charme rénovée de 140m2 
en parfait état: Entrée placards, séj sal 
50m2 avec poêle, cuis ouv équip 15m2, 
sddche wc. Etage: balcon, 4 chbres, 
sdbs, wc. Dépend/Studio 20m2. 
Terrasse bois. Jardin clos 810m2. 
Classe énergie : C Réf 014/613
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

AUZEBOSC
209 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre bourg proche école pavillon sur sous sol complet sur 777 m2 de ter-
rain comprenant entrée sur couloir, séjour avec poêle à granulé, cuisine, 3 
chambres, salle de bains avec douche, wc, A l'étage: Couloir, 2 chambres. 
Sous sol complet avec garage 2 voitures, atelier, lingerie.Fenêtres PVC avec 
volets.Terrain clos. Idéal pour une famille et viable de p.pied. A voir sans 
tarder. Réf PL056

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

MAISONS

BOIS L'EVEQUE
343 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un environnement privilégié et niché dans un magnifique jardin clos et 
arboré de plus de 2700 m2, Charmante Maison d'environ 180 m2 compre-
nant en rez-de-chaussée une pièce de vie de plus de 60 m2 exposée sud-
ouest, cuisine aménagée et équipée, arrière-cuisine, une chambre, salle 
de bains, WC. A l'étage : palier desservant cinq chambres, salle de bains, 
WC. Chaufferie. Débarras. Cabanon en bois. Abri voiture. Classe énergie : 
D Réf 020/607

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

https://www.illico-travaux.com/
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BOOS� 230 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
CENTRE - Maison individuelle de 1987, d'environ 98m2 sur un terrain de 
520m2, comprenant au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine indépendante, 
séjour de 25m2 avec cheminée, chambre, wc. A l'étage : palier, 2 chambres, 
salle de douches. Garage, charreterie, et jardin. A 10min à pied de la Mairie, 
des commerces et des transports. Classe énergie : D www.leconte-boos.
notaires.fr Réf 14131/654

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

BOOS� 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison Normande de 1995: Entrée 
10m2, séjour salon 48m2 cheminée 
Magnan, cuis 14m2, arr cuis 8m2, 
chbre 13m2, sddche wc, wc. Etage: 4 
chbres dont une suite parentale, sdbs, 
2 sddche, 2 wc. Garage 2 v, grenier 
30m2, cave. Jardin clos sur 1300m2. 
Classe énergie : C Réf 014/619
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

BUCHY� 187 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - Charmante maison, rdc: 
cuis aménagée, séj, salon avec poêle 
à bois, wc. 1er étage: 2 ch, wc, sdb. 
2ème étage: ch, 2 pces. Chauffage 
électrique. Terrasse en pavés. Bât 
accolé avec partie atelier, gge. Jardin. 
Classe énergie : F Réf 016/1587AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 31 64
anouk.minier.76016@notaires.fr

DOUDEVILLE� 176 900 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
CENTRE - Au pied des commerces 
JOLIE MAISON Briques et silex de 
120 m2 habitables - 3 Chambres 
- greniers aménageables- pièces 
buanderie-chaufferie-atelier- cave- 
garage de 30 m2- terrain de 1055 m2- 
PREVOIR TRAVAUX Classe énergie 
: E Réf 76106/526
SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

GRAND COURONNE� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
LES ESSARTS - Dans quartier calme et 
recherché, maison ppied sur 700 m2 de ter-
rain : entrée, dégagt av placards, séj-salon 
av chem, cuis am. av accès gge, suite paren-
tale av sdd et wc, 3 autres ch, sdb, wc. Belle 
expo du séjour sur jardin arboré. Classe 
énergie : E Réf 76026-389456

SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ, GHES-

QUIERE, QUESNEE et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76026@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier calme et recherché, maison 
mitoyenne d'1 côté : séj-salon (env 23 
m2), cuis semi-ouverte, arr cuis, wc, 
sdb, 2 ch (8,37 m2 et 8,95 m2). A l'étage 
: pièce palière, 2 ch en enfilade. Chauf 
gaz de ville. Jardin sans vis à vis avec 
garage. Parcelle 465 m2 Classe éner-
gie : D Réf 76026-389371

SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ, GHES-

QUIERE, QUESNEE et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76026@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville route de Paris. 
Superficie 45 m2, rez-de-chaussée : 
entrée, WC, 2 pièces. 1er étage : 1 
pièce, salle de douche. Pas de cour, 
pas de jardin. idéal investissement 
locatif. Classe énergie : E www.hute-
reau-cornille-roussignol.notaires.fr/ 
Réf 94

SELAS HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 730 000 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Proche commodités Maison qualité 
245m2 TBE: Entrée, séj sal 43m2 
chem pierre, cuis équip 11m2, 2 
chbres, bureau/bibliothèque, sdbs wc, 
lingerie, wc. Etage: salon, 4 chbres, 
sddche wc. Ssol avec cave. Dépend 
dble garage. Jardin clos sur 1486m2. 
Classe énergie : D Réf 014/627
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

MONT CAUVAIRE� 285 000 € 
271 500 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison indiv type longère 130m2 en par-
fait état: rdc: gde pièce de vie 68m2 av 
cuis ouv, sàm et salon av poêle à bois, 
ch 12m2 av dressing, sdb, wc, buand. 
A l'étage palier/bureau, 2 ch de 16 et 
20m2 dont 1 av dressing et sdd avewc. 
Terrasse. Jardin clos plat. Classe énergie 
: C Réf 76026-387455

SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, 
DELPORTE, FRÉTÉ, GHES-

QUIERE, QUESNEE et LANGLOIS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76026@notaires.fr

ROUEN� 172 920 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
GRAND MARE. Maison 5 pièces sur sous-sol total, comprenant :Au rez-de-
chaussée : Entrée, séjour-salon avec cheminée donnant accès à une jolie 
terrasse et jardin arboré, une cuisine aménagée et un W.C indépendant.1er 
étage : palier desservant trois chambres, dont une de 19m2 avec point d'eau 
(possibilité SDD) et une autre avec accès à un balcon de 3m2, une salle de 
bains avec W.C.Comble non aménagée mais aménageable, à découvrir rapi-
dement ! Classe énergie : DPE vierge Réf 76004-912548

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

ROUEN� 242 000 € 
230 500 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Située Quartier Saint Julien, Proximité du Jardin des Plantes, maison de 4 
chambres divisée en :RDC : Entrée sur séjour/salon avec cheminée insert, 
cuisine aménagée et équipée, WC.ETAGE : Dégagement desservant 4 
chambres, dressing et salle de bains avec WC.Garage une voitureCave totale 
de 60m2Terrasse et jardin exposé sud.LES PLUS :4 chambres, grande cave, 
proximité commerces et transports... Classe énergie : E Réf 76008-913429

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et 
MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 593 250 € 
565 000 € + honoraires de négociation : 28 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison avec jardin entièrement réha-
bilitée au coeur du quartier Jouvenet, 
une vue 180° sur Rouen plein sud, 
comprenant 4 chambres, une cuisine 
ouverte sur séjour salon et balcon. A 
découvrir. Réf 911870
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CAR-
BONNIER de la MORSANGLIERE et 

MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

MESNIL RAOUL� 267 500 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1850, d'une surface de 130m2, sur une parcelle de 
934m2, offrant au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine indépendante, séjour de 
36m2 avec cheminée, salle de douches, wc. A l'étage : palier, 3 chambres. 
Garage double électrique, chaufferie, et beau jardin. Double vitrage pvc, chau-
dière fioul de 2012, salle de douche refaite en 2017. Classe énergie : E www.
leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/655

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

OISSEL� 341 250 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 16 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Construction de 2011 de 140m2 habitable et divisée en RDC : Hall d'entrée, 
séjour/salon avec poêle à bois, grande cuisine aménagée et équipée avec 
coin repas, arrière cuisine/buanderie, chambre avec salle d'eau, WC. ETAGE 
: Dégagement desservant 4 chambres, salle de bains, WC. Garage. Terrasse 
et jardin clos de plus de 850m2. LES PLUS :Construction récente, au calme, 
accès rapide ROUEN et A13, 5 chambres... Réf 76008-913533

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE et 
MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 198 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison individuelle, comprenant 
: REZ DE CHAUSSEE : Entrée 
(2.5m2) Séjour (22m2), cuisine 
(7.7m2), chambre (9.3m2), wc. 
ETAGE : 2 chambres (13m2 - 
11.5m2), petite salle de douche. 
SOUS SOL COMPLET. TF : 1223 € 
Classe énergie : E Réf 76029/419

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr
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SOTTEVILLE LES ROUEN� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Vos Notaires vous proposent cette maison de ville entre Jardin des Plantes 
et Lycée Sembat. Elle se compose d'une entrée sur pièce à vivre, cuisine 
séparée, salle de douche avec WC. Depuis la cuisine, on accède à une cours 
très calme et ensoleillée. Premier étage, un palier et une grande chambre 
avec belle hauteur sous plafond. Deuxième étage, ex-grenier aménagé en 
chambre spacieuse même si mansardée. Cave et possibilité de stationner 
voiture. Chauffage individuel au gaz. Classe énergie : DPE vierge www.hute-
reau-cornille-roussignol.notaires.fr/ Réf 157

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN
218 400 € (honoraires charge vendeur)
SECTEUR 14 JUILLET - EMILE ZOLA,Maison mitoyenne d'un coté dans un 
environnement de qualité et recherché, comprenant : Entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, séjour/salon, W.C et coin buanderie. A l'étage, palier des-
servant deux belles chambres et une salle de bain. Un cellier desservant une 
cave partielle. Maison en très bon état général, beau potentiel d'évolution. A 
découvrir sans plus attendre ! Classe énergie : DPE vierge Réf 76004-913003

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

VILLERS ECALLES� 472 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Ds environnement   calme et 
agréable, belle propriété d'env 160 
m2 sur 5 900 m2 de jardin paysagé 
: séj salon avec chem, cuis aména-
gée, 4 ch dt 1 au rdc avec sdd, sdb. 
Sous sol complet. Beau jardin pay-
sagé. Renseignements et visites au 
06 88 76 32 90 Classe énergie : D 
Réf 76028-AD2021CRAI

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 409 500 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 19 500 € - soit 5 % charge acquéreur
VIEUX BOURG - Ensemble immobilier composé de deux maisons édifiées 
dans un charmant Jardin clos. Une première maison d'environ 130 M2 habi-
table offrant au rez-de-chaussée une entrée avec placards, une cuisine amé-
nagée, un grand espace de vie avec cheminée et un W.c. Au 1er étage, un 
couloir desservant une salle de bains avec W.c, une lingerie et une chambre 
avec terrasse. Au 2ème étage deux chambres. La deuxième maison d'environ 
90 M2 habitable se compose d'une entrée, une cuisine aménagée ouverte 
sur un séjour, une salle de bains, un dressing, une buanderie, une salle à 
manger et un W.c. A l'étage deux chambres mansardées.Dépendances et 
Atelier. Possibilité de division de l'ensemble, Fort potentiel ! Réf 76007-906826

SCP TENIERE, BANVILLE et BARRY
02 35 71 71 55

alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

YMARE� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison accolée d'un coté, d'une surface de 116m2 comprenant au rez-de-
chaussée : Séjour-salle à manger, cuisine, cellier et wc. A l'étage : palier, 
3 chambres, salle de bains + douche et wc, dressing. Garage, terrasse et 
jardin. Libre au 31/07/2021. Classe énergie : C www.leconte-boos.notaires.
fr Réf 14131/657

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

YVECRIQUE� 187 200 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Centre village : maison en maçon-
nerie de 105 m2 habitables - Cuisine 
aménagée- salle de bains et salle 
d'eau -plus pièces à finir d'aménager- 
Dépendance- 380 m2 terrain. Classe 
énergie : E Réf 76106/544

SCP GRENET, DEMARES et 
RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

ROUEN
280 800 € (honoraires charge vendeur)
IMMEUBLE DE RAPPORT, proche Place Beauvoisine, immeuble de 4 lots 
d'habitation :- Rdc : F1bis (25m2) actuellement libre de toute location et rafraî-
chissement à prévoir.- 1er étage : F2 (30m2) actuellement loué 450,00  € hors 
charges.- 2ème étage : F2 (30m2) actuellement loué 430,00  € hors charges.- 
3ème étage sous combles : F2 (25m2 carrez - 30m2 au sol) actuellement 
libre de toute location. Rafraîchissement à prévoir. Foncier : 1902,00  € Classe 
énergie : DPE vierge Réf 76004-911626

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� Loyer 995 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 1 990 €
+ dépôt de garantie 995 € - Surface 88m2

LOCAL NEUF à usage de bureaux, sur-
face d'environ 87,5 m2. Plateau découpé 
en 4 pièces avec espace central commun 
de 23,50 m2, WC. Idéalement situé sur 
l'axe Rouen/ Boos. 2 places de parking 
Disponible, prévoir frais de bail d'environ 
1990,00  €. Réf 014/593
SCP Jean-Philippe BOUGEARD et 

Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� Loyer 647 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 440 €
+ dépôt de garantie 647 € - Surface 56m2

Appartement T2, au 2ème étage, 
proche du Rectorat. L'appartement 
se compose de: Séjour 34,02 Cuisine 
8,17 Dégagement 0,92 W.C 0,41 
Coin nuit 3,56 Chambre 4,85 Salle 
de bains 4,77 Chauffage électrique 
Cumulus électrique Classe énergie : 
E Réf 76029/396

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

YVETOT
470 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche gare et centre ville maison contemporaine de 2018 édifié/647 m2 ter-
rain clos comprenant entrée/séjour salon avec cuisine aménagée et équipée 
donnant accès sur une terrasse, 1 chambre, salle de douche, wc, lingerie 
arrière cuisine avec accès au garage, 1er Etage: Grand palier distribuant 3 
chambres parquetées, salle de douche. Pompe à chaleur, portail motorisé. 
Affaire rare sur le marché. Réf PL058

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

ROUEN
199 120 € (honoraires charge vendeur)
SQUARE VERDREL, à 2 pas de la gare. RARE A LA VENTE ! Immeuble de 
rapport comp de 2 logts avec chacun porte accès indép sur rue. 1er Appart 
type F1bis (rdc + 1er : 25m2): Entrée sur cuis et coin repas au rdc, ch av sdd 
et WC au 1er étage. Actuelt loué en bail nu 325  € hors charges. 2e Appart 
type F2 (rdc + 2e + 3e : 35m2): Entrée av placard et accès cave au rdc, esc 
donnant accès direct 2e étage desservant séj/cuis, au 3e et dernier étage 
chambre et sdd av WC. Actuelt loué en bail meublé 475  € hors charges. 
Foncier : 902  € Classe énergie : D Réf 76004-911645

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

STE CROIX SUR BUCHY
118 000 € (honoraires charge vendeur)
Bâtiment de 275 m2 au sol à réhabili-
ter. Grenier aménageable. Le tout sur 
une parcelle de 674m2. Classe éner-
gie : DPE vierge Réf 020/623

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

LOCATIONS

IMMEUBLE

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ROUEN� Loyer 755 €/mois CC dont charges 55 €
+ honoraires charge locataire 382 €
+ dépôt de garantie 700 € - Surface 48m2

Avenue de la porte des champs - APPARTEMENT T2 AVEC PARKING Entre 
Boulingrin et la place saint Marc, dans un immeuble récent appartement au 1er 
étage avec ascenseur, en excellent état général composé, d'une entrée avec pla-
card, un séjour, une cuisine aménagée et équipée, une chambre avec placard, une 
salle de douche à l'italienne et un WC indépendant. Chauffage électrique. Libre de 
suite. Les + : belles prestations et stationnement. Merci de contacter Mme Donia 
DEHAYE au 0649106972 / donia.dehaye.76013@notaires.fr Classe énergie : DPE 
vierge www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/651

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN� Loyer 750 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 600 €
Surface 66m2

Jolie Maison de ville jumelée d'un côté de type F3 comprenant : séjour - cui-
sine équipée et aménagée - salon 1er étage : grande chambre avec dressing 
et salle de bains avec wc 2ème étage : 2 petites chambres terrasse - local à 
vélo chauffage individuel au gaz - double vitrage Pour plus de renseignements 
contacter MMe Gervais 02.35.95.54.55 Réf AG 1

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

MESNIL RAOUL� 75 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 
890m2, non viabilisé. Prévoir assai-
nissement autonome. www.leconte-
boos.notaires.fr Réf 14131/656

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 

21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

ROUEN� 68 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Au coeur du Mont Gargan, vos Notaires vous proposent un terrain construc-
tible d'une superficie de 205 m2 au sol, secteur règlementé par la zone UCO 
du PLUI de Rouen autorisant une emprise au sol de 40% donc dans ce projet 
environ 80 m2. Il est donc possible de faire une maison RDC + 1er étage de 
100 à 120 m2 et conserver ainsi un jardin suffisant pour profiter d'un extérieur. 
Orientation principale sud-ouest / ouest. Vue assez dégagée, terrain quasi 
plat en contre bas de la rue. Possibilité d'acheter un garage en plus. www.
hutereau-cornille-roussignol.notaires.fr/ Réf 68

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ROUEN� 21 000 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 16,67 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE-JARDIN DES 
PLANTES - Garage sécurisé Rue 
Méridienne. Vendu libre, possibi-
lité d'acquérir deux autres garages. 
Réf 76007-851613

SCP TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

Dieppe DIEPPE� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 1er étage Plateau 
brut  de 80m2 à aménager totalement 
Réf 76032-903206

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

CROSVILLE SUR SCIE
346 500 € (honoraires charge vendeur)
Propriété bordée par la rivière sur 
un terrain  de 27 568 m2. Proposant 
cuis E/A avec espace repas, salon, 4 
chbres, 2 sdb, bureau. Dépendance 
à usage de box, sellerie, carport. 
Classe énergie : E Réf 76046-912703

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

DENESTANVILLE� 210 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison ssol complet offrant 
rdc:  entrée, cuis. aménagée, salle 
à manger-salon (chem. insert), wc, 
sde, chambre. Etage: palier, trois 
chambres, cabinet de toilettes, débar-
ras.Jardin. Chauff fuel. Pvc double 
vitrage. Volets élec. Porte garage 
motorisée. TAE. Classe énergie : E 
Réf 76044-904423

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

EU
157 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv 82m2 hab sur 609m2 de 
terrain clos, compr :  rdc : entrée, séjour, 
cuis a/e, coin repas, wc indépendant, 1er 
étage: sd'eau, 2 ch. Chauffage central 
fuel (chaudière 4 ans), dble vitrage et 
volets roulants. Garage 1 voit. Taxe fon-
cière 800  € Classe énergie : DPE vierge 
Réf 76041-910639
SCP MEDRINAL, PACARY, LINKE, 

PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36

negociation.76041@notaires.fr

LONGUEVILLE SUR SCIE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € - soit 5 % charge acquéreur
Plein centre, maison divisée en deux logements actuellement loués. 1er logement 
offrant au rez-de-chaussée: séjour-cuisine (28,80 m2), chambre, w.c. A l'étage: 
2 chambres, salle de bains. Petite pièce sous-toiture. Grenier. Bâtiment avec 
garage (54,76 m2). Chauffage électrique: Loyer: 595,70  € 2nd logement offrant 
au rez-de-chaussée: entrée, local buanderie, cuisine, véranda (12,75 m2), w.c, 
salle à manger-salon (18,78 m2). A l'étage: palier, salle de bains, 2 chambres, 
bureau. Pièce sous-toiture pouvant être aménagée en chambre (18,33 m2). 
Grenier. Garage. Chauffage: gaz en réseau. Loyer: 580,00  € Possibilité de créer 
un studio dans un bâtiment. Réf 76044-912648

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

DIEPPE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au calme - RARE  2 appartements distincts au 2ème et 
dernier étage: 1 T4 avec  2 Terrasses dont 1 exposée sud et vue sur jardin. 
Surface habitable de 71,85m2, 1 cave. Un studio: (entrée, salle d'eau avec 
wc, cuisine, séjour) surface habitable de 32,28m2, 1 cave. Chauffage central 
individuel au gaz de ville. Classe énergie : D Réf 76032-907400

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

ARQUES LA BATAILLE� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG, maison d'habitation comprenant : RDC : entrée, salle d'eau 
avec WC, cuisine, salle-salon. Au 1er étage : deux chambres en enfilade d'un 
côté et deux autres chambres en enfilade de l'autre. Grenier aménageable. 
Jardin et bâtiment. Chauffage au gaz, assainissement tout à l'égout. Classe 
énergie : E Réf 76035-761182

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

AUFFAY� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de plain-pied com-
prenant salle à manger-salon, une 
chambre, une pièce (bureau), salle 
d'eau avec wc (douche, vasque), 
cuisine, arrière-cuisine avec cumulus 
électrique, w.c. Garage (emplace-
ment une voiture). Pièce au-dessus 
du garage. Grenier. Réf 76044-906218

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

DIVERS APPARTEMENTS

MAISONS
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TORCY LE GRAND� 236 250 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Axe Dieppe-Rouen, maison de maître 
119,34 m2, sur terrain de 1047 m2 
offrant au rdc: entrée, pièce bureau, cui-
sine am., sàm-salon chem., w.c. Au 1er 
ét: sdb, 4 chambres. Au 2ème ét: gre-
nier, petite pièce. Dépendances (chauf-
ferie, buanderie). Chauff fuel. Tout à 
l'égout. PVC DV. Réf 76044-913585

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

HEBERVILLE� 310 800 € 
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
lave-mains. 1er étage palier dégagement desservant 3 chambres, salle d'eau 
avec wc. Sous-sol complet divisé en garage, chaufferie, cave à vins. Jardin 
clos de 560m2 Classe énergie : E Réf 76032-909940

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

https://radiocristal.ouest-france.fr/
https://radiocristal.ouest-france.fr/
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NEUVILLE LÈS DIEPPE
� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PUYS/NEUVILLE LES DIEPPE 
Parcelle constructible de 1000m2 non 
viabilisée Réf 76032-907853

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
� 68 250 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
PUYS/NEUVILLE LES DIEPPE  ter-
rains constructibles   non viabilisés : 
1211m2 et 1256m2. 68 250 euros La 
Parcelle. Réf 76032-907839

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 13 000 € 
10 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 30 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - BOX pour petite 
citadine dans cour fermée et sécuri-
sée Réf 76032-903209

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

Pays 
de Bray

BEAUSSAULT� 125 100 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison comprenant : couloir d'entrée, 
salle avec cheminée, cuisine, salle de 
bains, wc, autre salle avec cheminée, 
trois chambres. A l'étage : grenier. 
Chauffage électrique. tout-à-l'égout. 
Bâtiment à usage de poulailler, 
atelier. Jardinet devant et derrière. 
Classe énergie : G Réf H522

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

DIVERS MAISONS

CROISY SUR ANDELLE
315 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 min de Ry. A 30 min de ROUEN. Dans un environnemnt privilégié avec 
belle vue dégagée sur la forêt, Maison traditionnelle de 230 m2 habitables sur 
sous-sol complet comprenant au RDC : pièce de vie de 60 m2 exposé sud 
avec poêle à bois, cuisine A/E, deux chambres, SDB, WC. A l'étage: quatre 
chambres (possibilité 5), dressing, salle de jeux, SDE, WC. Le tout sur plus de 
7000 m2 de terrain, dont 3 000 m2 de forêt. Classe énergie : C Réf 020/624

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

QUIEVRECOURT� 238 400 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Pavillon comprenant : entrée, cuisine aménagée et équipée, salon salle à 
manger, bureau, chambre, salle de douche, wc. A l'étage : grand palier, 2 
chambres avec penderie, cabinet de toilette avec wc, grenier. Au sous-sol : 
atelier, garage, chaufferie buanderie, cave. Jardin. CC au fioul. Double vitrage. 
Tout-à-l'égout. Le tout sur un terrain de 988m2. Classe énergie : E Réf H525

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

ST MARTIN OSMONVILLE
166 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1962 102,50 m2 élevée sur ssol 
complet divisé en gge, cave, chauff, Rdc: 
séj-salon chem tubée et insert, cuis, WC, 
sdb, ch. Etage: WC, sdd, 3 ch; Bâtiment 
160m2 env. Eau, élec, adoucisseur eau, 
tt-à-l'égout, huisseries PVC DV + volets. 
Jardin plat clos. Classe énergie : E 
Réf 016/1571 LL
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

VILLERS SOUS FOUCARMONT� 310 500 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : entrée, salle-salon avec cheminée, cuisine aménagée, 
chambre avec placards, sdb, wc. A l'étage : grand palier, pièce à usage de 
future sdb, 3 chambres. Au sous-sol : buanderie, très grand garage, wc, cave, 
cellier. Terrasses. jardin. Cour en enrobé. Chauffage central au fioul. Tout-à-
l'égout. Le tout sur un terrain de 3496m2. Classe énergie : C Réf H526

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

ELBEUF EN BRAY�1 102 500 € 
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